
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
13:00 A  ETV R

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 7 6 14

25

╳

13
24
25

3
16

4
17

6
19

9
20

11
23

Auszeit

3:9

Ende 
13:21 B  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
7 15 8 11 4 13

229
17:17

3
15
22

9
16

10
18

11
19

12
20

13
21

Auszeit

11:9
20:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
13:24 B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
13 7 15 8 11 4

259
15:16

╳

13
25

2
14

5
15

7
17

11
20

12
23

Auszeit

15:17
23:23

Ende 
13:54 A  ETV S

I II III IV V VI Punkte
12 9 16 7 6 14

233 1
8:11 22:23

2
11

3
14

4
18

7
19

9
21

10
23

Auszeit

7:11
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
13:57 A  ETV R

I II III IV V VI Punkte
12 3 16 7 6 14

2511 8
14:16 14:16

╳

11
1
12

4
13

5
23

7
25

9 Auszeit

12:15

Ende 
14:21 B  Warnemünde S
I II III IV V VI Punkte
7 9 8 11 4 13

186 15
16:21 16:17

16:22
0
12

1
15

2
16

3
18

7 10 Auszeit

16:18
16:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
14:24 B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
13 7 15 8 11 9

256 4
18:15 6:5

╳

18
1
21

5
25

13 14 17 Auszeit

18:13

Ende 
14:49 A  ETV S
I II III IV V VI Punkte
8 3 16 11 6 14

167 12 9
6:13 6:13 5:10

15:21
0
15

1
16

5 6 8 11 Auszeit

5:9
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
14:52 A  ETV S

I II III IV V VI Punkte
12 3 16 7 6 4

2

0 2 Auszeit

0:4

Ende 
15:06 B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
13 7 15 8 4 9

156
10:3

╳ 6 8 12 14
15

Auszeit

Wechsel 
2:8 A  ETV S

I II III IV V VI Punkte
12 3 16 7 6 4

68 11
3:11 3:10

0 2 3 4 6 Auszeit

0:4

Regionalliga Nord Frauen
Frauen

A  Eimsbütteler TV 2 vs. SV Warnemünde B
Spiel 1208 24.11.2019 13:00 Uhr

Bundesstraße 96 
20144 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ETV
1 Niebecker, Nike X
2 Mohn, Lynn X
3 Stolle, Kim X
4 Usanov, Juliana X
5 Rützel, Katharina X
6 Köhnke, Jessica X
7 Schümann, Antonia X
8 Parnow, Carina X
9 Polscher, Ann-Christin X

11 Jaß, Elena X
12 Düsener, Silke X
14 Syren, Denise X
16 Gabrielli, Franziska X
17 Rodriguez-Drüding, Al…
A  Libero
2 Mohn, Lynn X
5 Rützel, Katharina X
A  Offizielle

CT Hüller, Lina E
T Wedemann, Sebastian

C

B  Warnemünde
1 Stassewski, Luisa X
4 Müller, Josefine X
5 Mitzkat, Pauline X
6 Mitzkat, Henriette X
7 Kords, Susan X
8 Wagner, Emily X
9 Kaschützke, Birte X

11 Gall, Lilli X
13 Kempe, Anja X
15 Schölzel, Anne X
B  Libero
1 Stassewski, Luisa X
5 Mitzkat, Pauline X
B  Offizielle

CT Panter, Tom E
T Standfuß, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  ETV Warnemünde B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 1 2
2 2 0 23 2 30 25 1 1 2
1 2 1 25 3 24 18 0 3 2
2 4 0 16 4 25 25 1 2 1
1 2 0 6 5 14 15 1 1 0
7 10 2 95 114 105 3 8 7
Start: 13:00 Ende: 15:06 Dauer: 2:06
Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lange, Jannis DE 1
2 Markiefka, Jan DE 2

Schreiber 3
Schr. Linsenbold, Philippe 4

Assist. Spiering, Leon

Dokument erstellt: 24.11.2019 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


