Regionalliga Nord Frauen

Frauen

(A) Eimsbütteler TV 2 vs. SV Warnemünde (B)

Spiel 1208

24.11.2019 13:00 Uhr

Bundesstraße 96 20144 Hamburg



			S	St 13	art :00		A	ETV		R	En 13	de :21	В) Warr	nemün	ide	S	S	Sta 13:	art :24	В) Warr	nemür	nde	R	Er 13	nde :54		A	ETV		s
	,	Aufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	s	tartaufstellung		12	9	16	7	6	14		7	15	8	11	4	13			13	7	15	8	11	4		12	9	16	7	6	14	
lu		Spielernr.	11							25		9					22	1			9				25		3				1	23
ıfste	Auswechsel- spieler		Z									17:17						Z			15:16						8:11				22:23	
Ā	•	Spielstand																														
		1. 5.	1	X	3	4	6	9 20	11 23	Auszeit	3	9	10 18	11 19	12 20	13 21	Auszeit	2	X	2 14	5_	7	11 20	12 23	Auszeit	2	3	4	7	9 21	10 (3)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	13 24 25	16	17	19	20	23	0.0	15 22	16	18	19	20	21	11:9	_	`3 (3)	14	15	17	20	23	15:17	11	14	18	19	21	23)	7:11
	1 4114011	4. 8.		25)						3:9							20:22								23:23							21:23
									l											l						<u> </u>				l		
			S	St 13	art :57		A	ETV		R	En 14	de :21	B) Warr	nemün	de	s	S	Sta 14:	art :24	B) Warr	nemür	ide	R	Er	nde :49		A	ETV		s
	,	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	<u></u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung		12	3	16	7	6	14		7	9	8	11	4	13			13	7	15	8	11	9		8	3	16	11	6	14	
lung		Spielernr.	T	11			8			25	6				(15)		18	Т		6			4		25	7			12	9		16
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	14:16			14:16				16:21				16:17			Z		18:15			6:5			6:13			6:13	5:10		
₹	орионо	Spielstand													16:22															15:21		
		1. 5.		X	1	4	5 23	7_	9	Auszeit	0	1	2 16	3_	7	10	Auszeit		X	1	5_	13	14	17	Auszeit	0	1_	5	6	8	11	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	3	11	12	13	23	25)			12	1 15	16	3 18			16:10	4	18	1 21	5 25						16					5:9
	runden	3. 7. 4. 8.								12:15							16:18 16:19								18:13							8:16
					<u> </u>																			<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>				Щ	3.20
			S		art		(A)	ETV		S	En 15	de	B	Warr	nemün	ide	R	We	chsel		(A)	ETV		s	(A)	ETV				Œ	3) War	nemünd
П		Aufschlanfolge		14	:52				Lvi	Dunkto		:06)		V		Dunkto		2:8				1	Dunk	1 1	Niebe	cker. N	like		X 1	Star	ssewski,

_				S	14	:52		(A) I	ETV		S		:06	В) Warr	nemün	de	R		:8		(A)	ETV		S
		Aufs	chlagfolge	Λ	_	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ıfstellung		tarta	ufstellung	7	12	3	16	7	6	4)	13	7	15	8	4	9		12	3	16	7	6	4	_
	,		Spielernr.								2		6					15	8				11		6
	Auswechsel- spieler			Ζ									10:3]	3:11				3:10		
₹		'	Spielstand																						
		1.	5.	_	0	2					Auszeit	X	6	8	12	14 15		Auszeit	0	2	3	4	6		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	0	J							0:4					15)									0:4

_						1	Nichaelter Nilte	V	1	Ctoppounds Luico					
	V	VI	Р	unl	<te< td=""><td>1</td><td>Niebecker, Nike</td><td>Χ</td><td>1</td><td>Stassewski, Luisa</td><td>Х</td></te<>	1	Niebecker, Nike	Χ	1	Stassewski, Luisa	Х				
	6	4	Т			2	, _,	Х	4	Müller, Josefine	Х				
	11		-	6		3	Stolle, Kim	Х	5	Mitzkat, Pauline	Х				
			4			0		4	Usanov, Juliana	Х	6	Mitzkat, Henriette			
	3:10		4			5	Rützel, Katharina	Х	7	Kords, Susan	Х				
							Köhnke, Jessica	Х	8	Wagner, Emily	Х				
	6		A	Ausz	eit	7	Schümann, Antonia	Х	9	Kaschützke, Birte	Х				
	Ĭ					8	© Parnow, Carina	Χ	11	Gall, Lilli	Х				
			0:4		9	Polscher, Ann-Christin	Χ	13	Kempe, Anja	Х					
						1:	Jaß, Elena	Х	15	© Schölzel, Anne	Х				
ebnisse						12	Düsener, Silke	Х	B) Libero					
-	Warn		nd	٠ (۱	2	14	Syren, Denise	Х	1	Stassewski, Luisa	Х				
		_	_	_	-	16	Gabrielli, Franziska	X	5	Mitzkat, Pauline	Х				
Z	Dauer		G 0	W	<u>A</u>	17	Rodriguez-Drüding, Al		B						
	21	22	0	Ť		(A	Libero		9						
	30	25	1	1	2	\sim			СТ	Panter, Tom	E				
	24	18	0	3	2	2	Mohn, Lynn	Х	Т	Standfuß, René					
	25	25	1	2	1	5	Rützel, Katharina	Х		•					
	14	15	1	1 1	()		·	•							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lange, Jannis	DE	1			
2	Markiefka, Jan	DE	2			
	Schreiber	3				
Schr.	Linsenbold, Philippe		4			
Assist.	Spiering, Leon					

Dokument erstellt: 24.11.2019 15:17 U Spiel protokolliert mit SAMS Score	J
https://www.sams-score.de	

Start: 13:00 Ende: 15:06 Dauer: 2:06 Sieger: SV Warnemünde 3:2

Ergebnisse

114 105 3 8 7

(A) ETV

7 10 2 95

CT Hüller, Lina

5 Rützel, Katharina A) Offizielle

T Wedemann, Sebastian